



Hakemuskooste

Hanketuki

Hakemusnumero 459425

Hakemuksen tiedot

Pirilän tapahtumapuiston investoinnit

Hakemuslaji Tukihakemus
Toimenpide Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Hankenumero 314339
Hakemuksen tila Keskeneräinen
Hakemuksen vireilletulo -
Hakemus Sähköinen

Hakijan tiedot

Hakija

Nimi Kempeleen kunta
Y-tunnus 0186002-9
Yritysmuoto Kunta
Hakijan kunta KEMPELE

Yhteystiedot

Osoitelähde Postiosoite (YTJ)
Osoite PL 12, 90441 KEMPELE
Hakijan www-sivut www.kempele.fi

Hakijan liitteet

Selvitys taloudellisesta tilanteesta
Tiedosto: tilinpaatos2023.pdf
Kuvaus: Tilinpäätös 2023
Lisätty: 24.10.2024

Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys
Tiedosto: hallintosaanto-1.1.2023-alkaen.pdf
Kuvaus: Hallintosääntö
Lisätty: 24.10.2024

Vastuuhenkilöt

Henkilön tiedot

Nimi	Miia Marjanen
Henkilötunnus	211079-****
Puhelinnumero	0503169701
Sähköpostiosoite	miia.marjanen@kempele.fi
Henkilön rooli(t)	Vastuuhenkilö Allekirjoittaja
Henkilön tehtävä hankkeessa	

Henkilön tiedot

Nimi	Soile Pitkänen
Henkilötunnus	050482-****
Puhelinnumero	0406267271
Sähköpostiosoite	soile.pitkanen@kempele.fi
Henkilön rooli(t)	Yhteyshenkilö
Henkilön tehtävä hankkeessa	

Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi	Pirilän tapahtumapuiston investoinnit
Hankkeen lopetuspäivämäärä	31.12.2025
Hankkeen www-sivut	
Hankkeen kieli	Suomi
Esittääkö hakija hankkeelle ohjausryhmää?	Ei
Ohjausryhmän kokoonpano	
Pöytäkirjanote	

Tuen kohde

Toteutuspaikkaa tai maatilaa koskevat tiedot

Hankkeen toteutuspaikka	Piriläntie 155, 90440 KEMPELE
Hankkeen toteutuskunta	KEMPELE
Hankkeen toteutuskunta vuoden 2023 kuntajaon mukaan	KEMPELE
Kaupunki-maaseutuluokitus (2018)	Ulompi kaupunkialue
Muut toteutuskunnat	
Hankkeen toteutusalue	Paikallinen/Alueellinen
Tukea haetaan	Leader-ryhmästä

Haettava tuki

Toimenpiteen tyyppi	Investointihanke
Toimenpide	Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Alatoimenpide	Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Toimenpiteen tarkennus	Yleishyödylliset maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Toimenpiteen tarkennuksen koodi	366302400

Hankkeen toteuttaminen**Hankesuunnitelma**

Hankkeen julkinen tiivistelmä	Kempeleen kunta investoi Pirilänpuiston tapahtuma-alueeseen yhteisöllisten kesätapahtumien saamiseksi alueelle.
-------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hakijan esittely ja hankkeen resurssit

Kempeleen kunta on elinvoimainen Oulun seudun kunta. Kempele on vuosien varrella toteuttanut useita virkistykseen ja matkailuun liittyviä kehityshankkeita onnistuneesti. Nyt haettavan investointihankkeen kunta toteuttaa yksin, maksaen omarahoitusosuuden itse. Hankkeeseen käytetään hankeresurssien lisäksi elinkeinokoordinaattorin, elinvoimajohtajan sekä teknisten palveluiden henkilöstön työaikaa.

Hankkeen tarve, tausta, kohderyhmä, hyödynsaajat ja toteutusalue

Kempeleen kunta on strategiassaan nimennyt yhdeksi painopistealueeksi matkailun kehittämisen. Matkailun yksi tärkeä osa-alue on tapahtuma-ala, jonka kehittämisen kunta aloitti vuonna 2023 hyväksymällä tapahtuma-alan kehittämissuunnitelman. Tapahtuma-alan toimijoilla ei ole mahdollisuutta investoida infraan, vaan investoinnit on käytännössä aina toteutettava julkisten toimijoiden puolesta. Kempeleen kunta on päättänyt kehittää Zeniitin asemakaava-alueella sijaitsevasta vanhasta avolouhoksesta seudullisesti merkittävän matkailu- ja virkistysalueen seuraavan kymmenen vuoden aikana. Kunta investoi alueen kunnallistekniikkaan merkittäviä summia joka vuosi. Zeniitin yhtenä kärkenä tulevat olemaan erilaiset tapahtumat ympäri vuoden. Kempeleen tapahtuma-ala on nuori, ja sen kehittäminen Zeniitin vaatimaan mittakaavaan vaatii kunnan panostuksia. Ajatuksena on tukea alan kehittymistä muualla kunnassa ja siirtää tapahtumat Zeniittiin, kunhan infra on siinä vaiheessa että siirtäminen on mahdollista. Kempele toteutti kesällä 2024 Pirilänpuistossa kokeiluluonteisesti tapahtumakesän. Kesällä puistossa nähtiin 41 tapahtumaa, joihin osallistui yhteensä arviolta 10 000 henkilöä. Tapahtumat painottuivat vahvasti kesäteatteriin. Kesää pidettiin onnistuneena ja sekä tapahtumajärjestäjät, luottamushenkilöt että kuntalaiset ovat toivoneet toiminnan jatkuvan. Oulussa on ollut vajetta tanssilavatarjonnasta vuoden 2010 jälkeen, kun Hietasaaren tanssilava tuhoutui tulipalossa. Lähin tanssilava sijaitsee tällä hetkellä Ylikiimingissä. Alan toimijat ovat etsineet sopivaa paikka kesätanssien järjestämiseksi, mutta sellaista ei ole löytynyt. Alan harrastajien keskuudessa on selvää, että tanssilavalle on seudulla suuri kysyntä. Tanssien lisäksi Pirilän tapahtumateltassa tultaisiin järjestämään muutakin kesäohjelmaa. Vuoden 2024 kokemusten perusteella kesätapahtumatoiminnalle on alueella kysyntää. Jo tässä vaiheessa kesän 2025 tapahtumajärjestäjäksi ovat osoittaneet kiinnostuksensa kunnan lisäksi viisi eri

toimijaa. Pirilänpuisto asetetaan yleisesti varattavaksi yleisötapahtumia varten. Osana hanketta on tarkoitus toteuttaa yhteisöllinen osuus. Osa Pirilänpuiston somistuksesta / kalustuksesta toteutetaan yhteisöllisesti taideteoksen tai vastaavan muodossa. Tähän osuuteen pyritään osallistamaan kuntalaisia laajasti eri ikäryhmistä. Osion tavoitteena on lisätä kuntalaisten yhteenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä. Pirilänpuistoon pyritään lisäksi saamaan yleishyödyllisiä tapahtumia, jotka tukevat yhteisöllisyyttä. Hankkeen kohderyhmänä ovat Oulun seudun asukkaat ja seudulla olevat matkailijat. Pääasiallinen kohderyhmä on 25-vuotiaista ylöspäin. Hankkeen tavoitteena on tapahtuma-alan ja matkailun kehittäminen. Tätä kautta lopullisia hyötyjä ovat kohderyhmän lisäksi alueen yritykset, jotka saavat paikkakunnalla vierailevista henkilöistä matkailutuloa. Hanke toteutetaan Kempeleen kunnassa.

Hankkeen laajempi viitekehys

Investoinnin yhtenä tarkoituksena on rakentaa Pirilänpuistoon tanssiharrastuksen mahdollistama lava. Tanssi harrastuksena on erinomaista liikuntaa. Liikunta & Tiede -lehdessä vuonna 2012 julkaistun tutkimuksen mukaan kolmen tunnin tanssi-illan aikana tanssijoiden keskisyke oli 116 ja korkein syke 160. Myös energiankulutus ja otettujen askelten määrä oli mittava. Lavatanssiliikunta riittää täyttämään viikoittaisen terveysliikuntasuosituksen 150 minuutin reippaan tai 75 minuutin rasittavan kestävyysliikuntasuosituksen useimmilla tutkittavilla. Tanssiharrastus myös lisää muun muassa tasapainoa, asentoa ja koordinaatiota sekä toimii sosiaalisena tapahtumana. (lähde: Liikunta & Tiede, 2012). Tanssin harrastajat kokevat tanssimisen nimenomaan liikuntana, ja alkoholin käyttö on tapahtumissa minimaalista. Tanssiliikunnan esiinnostaminen on siis erittäin hyvä lisä kunnan tehtävään kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Suomalaisen lavatanssin juuret ulottuvat 1800-luvulle. Ennen vanhaan tanssitaiteita siirtyi perintönä sukupolvelta toiselle; isä opetti taidon tyttärilleen ja äiti pojilleen. Lavatanssiharrastus on herättänyt tunteita Suomen historiassa, ja olemmekin tietävästi ainoa maa maailmassa, jossa tanssi kiellettiin toisen maailmansodan aikana. Kieltoja kuitenkin kierrettiin ja rikottiin. 1960- ja 1970-luvuilla lavatanssit kokivat kriisin kilpailevien ajanviettopojen vuoksi, mutta viime vuosikymmeninä tanssiharrastus on ollut niitä harvoja perinteisiä liikuntalajeja, jotka ovat kasvattaneet suosiotaan. Tästä esimerkkinä on Tanssii tähtien kanssa -ohjelman suosio. Suomalaiseen lavatanssiin on kehittynyt vain Suomessa tanssittuja tyylejä: suomalainen tango ja foksi, fusku sekä polkka. (lähde: wiki.aineetonkulttuuriperinto.fi) Oulu on valittu Euroopan kulttuuripääkaupungiksi vuodelle 2026 ja Kempele on mukana toteuttamassa juhluvuoden ohjelmaa. Tanssilavakulttuuri olisi erinomainen lisä vuoden tarjontaan. Tanssin lisäksi Pirilässä on tarkoitus järjestää muitakin tapahtumia. Kunnat käyvät Suomessa kisaa asukkaista ja yrityksistä. Tässä kilpailussa olennaista on kunnan veto- ja pitovoima. Erilaiset tapahtumat tuovat kuntaan elinvoimaa ja lisäävät sekä veto- että pitovoimaa. Tapahtuma-alan kehittämisessä onnistuminen on yksi Kempeleen menestystekijöistä tulevaisuudessa. Tapahtumapaikkoihin investoiminen luo alueelle yhteisöllisyyttä ja lisää maaseudun elinvoimaa leader-toiminnan tavoitteiden mukaisesti.

Kempeleen kunta investoi Pirilänpuiston tapahtuma-alueen infraan. Uuden infran tarkoituksena on mahdollistaa lavatanssien ja muiden tapahtumien järjestäminen Pirilänpuistossa. Hanke toteutetaan ajalla 1.1.2025 - 31.12.2025. Hankkeessa investoidaan seuraaviin kohteisiin: - tanssilavan suunnittelu, rakentaminen ja materiaalit 44 000e - alueen somistussuunnittelu ja sen toteuttaminen 4 000e -

Hankkeen toteutus, aikataulu ja riskit yhteisöllisen osan toteuttaminen / rakentaminen 2 000e - somistukseen kuuluvat kalusteet ja materiaalit 20 000e - backstage-kontin hankinta ja tarvittavat asennukset 6 000e - mahdolliset lipunmyynti ja muut -kojut 4 000e Hankkeen tulosten saavuttamisen näkökulmasta riskinä on, että tapahtumiin ei saada kävijöitä. Suullisten markkinatutkimusten perusteella vaikuttaa kuitenkin siltä, että erityisesti tanssipaikalle on Oulun seudulla tilausta. Vuoden 2024 tapahtumat myös todistivat sen, että myös muille tapahtumille löytyy asiakaskuntaa.

Hankkeen tavoitteet, tulokset, vaikutukset sekä seuranta ja raportointi Hankkeen tavoitteena ja tuloksena on valmis tapahtumainfra Pirilänpuistossa, ja lisääntyneet mahdollisuudet harrastaa kulttuuria ja liikuntaa. Hankkeen vaikutuksena on matkailutulojen sekä Kempeleen veto- ja pitovoiman lisääntyminen. Pidemmällä tähtäimellä vaikutuksena on tapahtuma-alan kehittyminen Zeniitin matkailualueella silmällä pitäen. Hankkeen tuloksena Pirilänpuistoon on tehty tapahtuma-alan investointi. Investoinnin myötä Pirilänpuiston aluetta voidaan tarjota tapahtumajärjestäjille tapahtumien tuottamiseen. Tuloksena Pirilässä järjestetään vuosittain kesäisin vähintään 30 tapahtumaa, joissa käy keskimäärin 300 henkilöä. Hankkeen vaikutuksena on Kempeleen veto- ja pitovoiman lisääntyminen sekä tapahtuma-alan kehittyminen. Kulttuurivuoden 2026 myötä vaikutuksena on myös suomalaisen lavatanssikulttuurin esilletuominen ulkomaalaisten keskuudessa. Kempeleen kunta seuraa Pirilänpuiston kehittymistä normaalien toimintasuunnitelmien ja osavuosikatsausten muodossa. Toiminnasta myös raportoidaan osana kunnan lakisääteistä raportointivelvollisuutta. Kunnan tavoitteena on jatkaa puiston toimintaa vähintään viisi seuraavaa vuotta.

Hankkeen viestintä ja tiedottaminen Hankkeesta viestitään aktiivisesti kunnan nettisivujen ja somekanavien kautta. Hankkeesta pyritään samaan myös juttuja printtilehtiin. Kunta kontaktoi potentiaalisia tapahtumajärjestäjiä suorakontaktein, jolloin tuodaan esille myös tapahtuma-alueen rahoitusta. Pirilänpuistoon asennetaan kyltti, joka kertoo Leaderin rahoituksesta alueelle. Pirilänpuiston tapahtumista viestiminen tapahtuu lisäksi tapahtumajärjestäjien kautta.

Toiminnan jatkaminen ja tuen kohteen ylläpitosuunnitelma Kempeleen kunta tarjoaa Pirilänpuiston infraa tulevina vuosina tapahtumajärjestäjille vuoden 2025 tapan. Zeniitin matkailualueen valmistuttua tapahtumatoiminta tullaan siirtämään ainakin osittain uudelle alueelle. Siirron ajankohta ajoittuu todennäköisesti 2030-luvulle. Kunta ylläpitää Pirilänpuiston aluetta osana normaalia kiinteistöjen ylläpitoa. Säälle herkat materiaalit siirretään talveksi säilytykseen.

Ympäristö- ja ilmastovaikutusten huomiointi ja kestävä kehityksen edistäminen Hankkeessa investoidaan muun muassa lavatanssien mahdollistamaan infraan. Oulussa ei tällä hetkellä ole lavatanssipaikkaa, vaan harrastajat kulkevat kauempana tansseissa. Harrastusmahdollisuuden siirtyminen Kempeleeseen vähentää liikkumisesta aiheutuvia polttoainepäästöjä.

Hankesuunnitelman liitteet

Selvitys käytetyistä koneista

Hakijan kumppanit hankkeessa

Hakijalla on kumppaneita hankkeessa Ei

Tuen siirto

Esitetäänkö tukea siirrettäväksi
toiselle toteuttajalle hankkeen
toteuttamiseksi? Ei

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannuksiin liittyvä arvonlisävero

Kustannukset esitetään Hakija saa hankkeen kustannuksiin liittyvät arvonlisäverot vähennyksinä takaisin (Arvonlisäverolaki [1501/1993] 10 luku) Hakija saa hankkeen kustannuksiin liittyvät arvonlisäverot palautuksena takaisin (Arvonlisäverolaki [1501/1993] 12 luku) Hankkeen kustannuksiin liittyvät arvonlisäverot korvataan hakijan toimintaansa saamissa valtion myöntämässä rahoitusosuuksissa

Selvitys arvonlisäverovelvollisuudesta Kunta saa arvonlisäverot palautuksena takaisin.

Selvitys arvonlisäveron hyväksyttävyydestä hankkeessa

Yleishyödylliset maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit

Kustannusmalli ja tuen maksutapa

Käytettävä kustannusmalli Tosiasialliset kustannukset

Käytettävä tuen maksutapa Kustannusperusteinen

Hankkeen kustannusarvio

Kustannukset	Summa
Koneet, laitteet ja kalusto	30 000,00 €
Rakentaminen	50 000,00 €
Rakennuksen hankinta	-
Aineettomat investoinnit	-
Kustannukset yhteensä	80 000,00 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma

Rahoitus	Summa
Haettava tuki / avustus	64 000,00 €
Muu julkinen tuki	16 000,00 €
Julkinen tuki yhteensä	80 000,00 €
Yksityinen rahoitus	-
Rahoitus yhteensä	80 000,00 €
Kokonaisrahoitus	80 000,00 €
Eritelty kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma	

Muu julkinen tuki

Onko hankkeeseen haettu tai saatu muuta julkista tukea, avustusta tai rahoitusta? Ei

Kustannusten kohtuullisuus

Rakennushanke kilpailutetaan materiaalien ja rakentamisen osalta. Somistukseen liittyviin tarvikkeisiin ja kalusteisiin varataan 8000 euroa rahaa. Kaikki hankittavat tuotteet tullaan vertailemaan ja hankitaan edullisin. Koska somistussuunnitelmaa ei ole vielä tehty, tarkempia hintavertailuja ei vielä pystytä tekemään. Backstage-kontteja ja muita myyntikojuja on myynnissä vuodenajasta riippuen erilaisia. Tämän hetkinen hintavertailu näille tuotteille on seuraava: xxx tähän vertailua näistä xxx

Selvitys kustannusten kohtuullisuudesta

Arvio vastikkeettomasti tehtävän työn laadusta ja määrästä

Rakentamisen suunnitelmat ja liitteet

Pääpiirustukset

Rakenne-, LVI-, sähkö- ja muut erikoissuunnitelmat

Rakennusselostus sekä kustannusarvio tai -laskelma

Vuokrasopimus sekä selvitys vuokraoikeuden pysyvyydestä

Luvat ja ilmoitukset

Lupa

Rakennuslupa liitteineen

Ympäristölupa

Toimenpidelupa

Muu viranomaislupa

Ilmoitusmenettely

Tilanne

Varmistettu, ettei tarvita

Varmistettu, ettei tarvita

Varmistettu, ettei tarvita

Varmistettu, ettei tarvita

Varmistettu, ettei tarvita

Liitteet

Seurantatiedot

Uudet ja kunnostetut rakennukset ja rakennelmat

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Kylätalot ja kokoontumistilat	0,00 kpl	-	-
Harraste-, retkeily- ja liikuntapaikat	0,00 kpl	-	-
Muu rakennus tai rakennelma, mikä	1,00 kpl	-	tapahtuma-alue

Yleishyödyllisten investointien talkoot

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Talkootyötuntien määrä	0,00 h	-	-

Yleishyödyllisten investointien päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto	Toteuma
Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat	-

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen	0,00 kpl	-	-
Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. vieraslajien poisto	0,00 kpl	-	-
Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. kosteikot	0,00 kpl	-	-
Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä	0,00 kpl	-	-

Liityntä Älykäs kylä -strategiaan

Seurattava tieto	Arvio	Lisätieto
Liittyykö hanke Älykäs kylä -strategiaan	Ei	-

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet

Lisätiedot

Muu liite (asiakas)

Muu liite (salassapidettävä)

Hakemuksen allekirjoitus

Allekirjoittajan nimi Miia Marjanen

Allekirjoittajan sähköposti miia.marjanen@kempele.fi

Allekirjoituspäivämäärä -